
 

     UCHWAŁA NR  XVIII/131/16 

               RADY GMINY NAREWKA 

                                                             z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 w sprawie zmiany uchwały w sprawie sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Narewka 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 ) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 36 pkt. 2 lit. f, art. 44 ustawy 

 z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/287/10 Rady Gminy Narewka z dnia 13 października 2010 r.  w sprawie 

sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Narewka w §2 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 

„7. Koszty związane z pogrzebem nie mogą przekroczyć kwoty zasiłku pogrzebowego określonego 

w ustawie z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 748 z późn. zm) z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz ustawy z dnia 20 

grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 2016 r. poz.: 277)  z Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                    Andrzej Marcin Niedźwiedź 


